é CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ao Excelentíssimo Senhor
ÉBERTON ALVES DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de
LIMEIRA DO OESTE-MG

INDICAÇÃO Nº 010/2022

O Vereador que esta subscreve, apresenta à Vossa Excelência a

presente indicação para solicitar ao Senhor Prefeito que determine a pintura dos
muros da Escola Municipal Antônio Vicente Fonseca e do Centro de Educação
Infantil Ana Galicioli do Nascimento.

“JUSTIFICATIVA”

Os muros das referidas escolas necessitam de pintura pois estão
danificados, embolorados.

Assim, peço que seja determinada a pintura. Sugiro desenhos coloridos
que tornem mais alegre o ambiente escolar, conforme imagens anexas.

Sala das Sessões, 19 de abril de 2022.

LE SILVA JÚNIOR
ereador a

A =

Aprovado emLJAdiscussão
Por otuditisto
Saladas Scosõesem 1) 1 VI 1 AU
OPresidenteCA

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.cam.mg.gov.br

PDF Studio - PDF Editor for Mac, Windows, Linux. For Evaluation. https://www.qoppa.com/pdfstudio